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 قهرمانی تاریخی »برنا چوریچ«
 در تنیس سینسیناتی

تنیسور کروات برنده مسابقات 
1000 امتیازی شد

ورزش سه: تنیسور کروات با شکست استفانوس 
سیتسیپاس به قهرمانی مسابقات 1000 امتیازی 
سینسیناتی دست پیدا کرد. در فینال مسابقات 
تنیس 1000 امتیازی سینسیناتی بامداد دیروز 
برنا چوریچ در برابر استفانوس سیتسیپاس قرار 
گرفت و موفق شد در یک رقابت برتر، نخستین 
عنوان قهرمانی خودش در مسترزها را به دست 
بیاورد. در ست اول مسابقه این سیتسیپاس بود 
که از حریفش سه بر صفر جلو افتاد اما چوریچ به 
بازی برگشت و در نهایت در تایبریک توانست با 
نتیجه 0-7 به پیروزی برسد و در مجموع ست را با 

نتیجه 6-7 به نفع خودش به پایان ببرد.
در ست دوم مسابقه می‌شد به وضوح ضعف 
بدنی سیتسیپاس را مشاهده کرد. جایی که 
قوای جسمانی تنیسور مطرح یونانی به دلیل 
سه سته شدن دو بازی قبلی‌اش برابر ایسنر و 
مدودف تحلیل رفته بود و دیگر توان ادامه دادن 
رالی‌های طولانی را نداشت. همین موضوع باعث 
شد تا چوریچ بر مسابقه سوار شده و این بار با 
قاطعیت بیشتر و با نتیجه 2-6 پیروز ست لقب 
گرفته و قهرمان مسابقات تنیس 1000 امتیازی 
سینسیناتی شود.این سومین قهرمانی چوریچ در 
مسابقات حرفه‌ای بود. تنیسور 25 ساله‌ای که در 
طول این تورنمنت تنها یک ست برابر نادال واگذار 
کرد و بعد از سیزده ماه دوری از میادین با این 
قهرمانی برای مدعیان یواس اوپن خط و نشان 
کشید. چوریچ که با رتبه 152 مسابقات را شروع 
کرده بود، در بین قهرمانان مسترزها پایین‌ترین 
رنکینگ را داشته است و بعد از این عنوان، با 123 
پله صعود به رتبه بیست و نهم رده‌بندی برترین 

تنیسورها رسید.
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کار زیبای باشگاه کوهنوردی تهران؛

»آماده‌ایم اما به قله دماوند 
صعود نمی‌کنیم«!

ایسنا: باشگاه کوهنوردی تهران در اقدامی تحسین 
برانگیز اعلام کرد که با وجود توانایی و آمادگی، به 
دلیل توصیه‌های صادر شده توسط فدراسیون 
کوهنورد و امدادگران به دماوند صعود نخواهد 
کرد؛ این موضوع درحالی است که بسیاری از 
کوهنوردان بدون توجه همچنان درحال صعود 
به دماوند هستند. باتوجه به شروع فصل تابستان و 
برداشته شدن محدودیت‌های کرونایی، تب صعود 
به دماوند از گذشته داغ‌تر شد به طوری که در 
چند هفته گذشته راه‌های صعود به این کوه بسیار 
شلوغ بود. علی‌رغم توصیه‌های منتشر شده توسط 
فدراسیون کوهنوردی و امدادگران به منظور عدم 
صعود به دلیل شرایط جوی و شلوغی راه، جمعیت 
زیادی برای صعود اقدام کردند که این موضوع نفس 
امدادگران دماوند را به شدت گرفت. در بین این 
همه بی‌توجهی‌ها، باشگاه کوهنوردی تهران در 
اطلاعیه‌ای اعلام کرد: آماده‌ایم و می‌توانیم؛ اما به قله 
دماوند صعود نمی‌کنیم! در خصوص این تصمیم، 
غلامحسین فقیهی رئیس باشگاه کوهنوردی 
تهران به ایسنا گفت: تقویم اجرایی باشگاه هر شش 
ماه یک بار تدوین خواهد شد و در این تقویم اهداف 
صعود خود را مشخص می‌کنیم. قرار بود در مرداد 
سال جاری از چهار جبهه به دماوند صعود داشته 
باشیم اما باتوجه به بارندگی‌های گذشته و توصیه 
امدادگران از صعود صرف نظر کردیم. او ادامه داد: 
باتوجه به حضور افراد جدید در باشگاه، برنامه‌ریزی 
به گونه‌ای بود که اردوهای آماده‌سازی خوبی برای 
علاقه‌مندان به صعود برگزار کنیم اما بارش‌های 
مردادماه باعث شد که صعود نداشته باشیم. با 
بارش‌های صورت گرفته بستر کوه‌ها تغییراتی را به 
خود دید و سنگ‌ها سست شد که پس از اطلاع از 
این موضوع، برنامه را به اوایل شهریور انتقال دادیم. 
برنامه‌ریزی باشگاه به صورتی بود که در وسط هفته 

صعود کنیم که به شلوغی دماوند نخوریم.
رئیس باشگاه کوهنوردی تهران ادامه داد: متاسفانه 
بازهم اخباری شنیدیم که در دماوند حادثه‌هایی 
درحال اتفاق است. همچنین باتوجه به شلوغی 
بسیار زیاد و سست بودن مسیر، به این جمع بندی 
رسیدیم که صعود نداشته باشیم. این تصمیم با 
نظر هیات مدیره باشگاه گرفته شد. همچنین با 
تیم امداد و نجات در ارتباط بودیم و آنها پیشنهاد 
دادند که صعود نداشته باشیم. هدف باشگاه تهران از 
صعود و کوهنوردی در مرحله اول، صعود مسئولانه 
است. خیلی از مواقع صعود نکردن ارزش بیشتری 

از صعود کردن دارد.

کوهنوردی
شکست ناپذیری فرهاد مجیدی از بین رفتسرمربیگری یک استقلالی دیگر در امارات

خبر آنلاین: رضا عنایتی کار خود به عنوان سرمربی را در تیمی اماراتی که سابقه بازی در آن دارد ادامه خواهد داد. رضا عنایتی 
برای حضور در سطح اول فوتبال ایران به عنوان سرمربی ترجیح داد سکان‌دار تیمی باشد که خودش آن را ساخته و موجب 
صعودش شده است. آقای گل سابق فوتبال ایران با هوادار لیگ برتری شد و موفق به حفظ سهمیه این تیم تهرانی در لیگ شد. در 
شرایطی که انتظار می‌رفت با توجه به نتایج قابل قبولش این سرمربی جوان را بار دیگر در لیگ برتر ببینیم، او سرمربی هیچ یک 
از تیم‌های لیگ برتر در فصل بیست و دوم نشد. عنایتی که پیشنهاد دستیاری در استقلال را رد کرد و تنها به سرمربی‌گری فکر 
‌می‌کرد، چالش جدیدی در فوتبال امارات خواهد داشت. رضا عنایتی که سابقه بازی و درخشش در الامارات را دارد به این باشگاه

 بازخواهد گشت.

مهر: رکورد شکشت ناپذیری سرمربی سابق استقلال بالاخره بعد از بیش از یک سال شکسته شد. فرهاد مجیدی سرمربی سابق 
استقلال در این فصل هدایت اتحاد کلباء امارات را برعهده دارد. مجیدی با رکورد خارق العاده بدون شکست استقلال را قهرمان 
لیگ ایران کرد. این رکورد مجیدی همچنان روی نیمکت اتحاد کلباء در بازی‌های دوستانه پیش از فصل پا برجا بود. اتحاد کلباء 
به همراه مجیدی در اتریش اردو زد و در این اردو 3 بازی دوستانه انجام داد که تمام آنها با تعداد گل بالا به پیروزی رسید. رکورد 
شکست ناپذیری مجیدی از سال گذشته حفظ شد تا اینکه اتحاد کلباء در آخرین بازی دوستانه به مصاف الوصل رفت که با نتیجه 
2 بر یک تن به شکست داد تا بالاخره رکورد شکست ناپذیری مربی ایرانی شکسته شود. الوصل تیمی است که مجیدی به عنوان 

بازیکن با پیراهن به میدان رفت.
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گران قیمت‌ها فعلًا جواب دادند
مروری بر خریدهای پر سروصدای لیگ برتر؛  شکی وجود 
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ندارد که باید سعید واعظ / گروه ورزش

مدت زمان 
بیشتری صبر کنیم تا بتوانیم نتیجه‌گیری درستی 
داشته باشیم اما از طرفی نباید نشانه‌ها را دست کم 
گرفت و نسبت به آن‌ها بی‌توجه بود. 2 هفته از شروع 
لیگ بیست‌ودوم گذشته و نمایش ستاره‌های تازه‌وارد 
تیم‌های مدعی متفاوت بوده است. در این گزارش به 

برخی از پر سروصداترین‌ِ آن‌ها پرداخته‌ایم.
علیرضا بیرانوند: ملی پوش گلر 

پرسپولیس
اگر بخواهیم به نیمه پرِ لیوانِ پرسپولیس نگاه کنیم، باید 
به عدم دریافت گل از سوی این تیم در 2 هفته ابتدایی 
اشاره داشته باشیم. آن‌ها در کنار فولاد خوزستان موفق 
به ثبت 2 کلین‌شیت در 2 هفته ابتدایی شده‌اند و بدون 
شک نقش علیرضا بیرانوند در این قضیه کتمان‌ناپذیر 
است. دروازه‌بان سرشناس سرخپوشان بعد از حضوری 
ناموفق در فوتبال اروپا به ایران برگشت و خیلی زود 
توانسته خودش را با شرایط جدید وفق دهد. او خصوصاً 
در دیدار برابر فولاد عملکرد خوبی داشت و دوباره 

اطمینان را به دروازه تیم یحیی بازگردانده است.
مانوئل فرناندز: راهگشای نصف جهان

یکی از جذاب‌ترین ورودی‌های لیگ 
بیست‌ودوم مانوئل فرناندز است. ستاره 36 ساله و 
پرتغالی سپاهان که سابقه بازی در جام جهانی 2018 را 
هم دارد، پس از حضوری چند دقیقه‌ای مقابل استقلال، 
در جدال برابر نساجی از ابتدا برای تیم ژوزه مورایس به 
میدان رفت و هواداران سپاهان را خیلی برای تماشای 
نبوغش معطل نگذاشت. او به زیبایی ارسال شهریار 
مغانلو را با ضربه سری تماشایی تبدیل به گل کرد تا 
جایی برای واکنش علیرضا حقیقی هم باقی نماند. باید 
دید مانو در ادامه راه چه نمایشی برای طلایی‌پوشان 
خواهد داشت. رناتو داسیلویرا دیگر مهره خارجی تیم 
متمول اصفهانی است که در این 2 هفته عملکردی قابل 

قبول داشته است. نیلسون جونیور و الویس کامسوبا اما 
هنوز برای دیده شدن باید تلاش بیشتری انجام بدهند.

مهدی قایدی: تکنیکی و محبوب
شاید خوش‌بین‌ترین هوادار استقلال و طرفدار 
مهدی قایدی هم تصور نمی‌کرد او برای اعلام رسمی 
بازگشتش به 14 دقیقه زمان نیاز داشته باشد. مهدی 
در حالی که بازی 1-1 بود، وارد زمین شد و توانست 
در دقیقه 79، توپ ارسالی از سوی کوین یامگا را وارد 
دروازه رضا حیدری کند و سپس در دقیقه )6+90( با 
فراری عالی، پنالتیِ منجر به گل سوم را بگیرد تا نشان 
دهد حتی با وجود پشت سر گذاشتن فصلی کابوس‌وار 
در امارات، بازهم در لیگ برتر ایران یک ستاره تمام عیار 

است. باید دید آیا این شروع رؤیایی، همینطور فوق‌العاده 
ادامه پیدا خواهد کرد یا خیر.

ریکاردو آلوز: رونمایی در تبریز
پیش از آمدنش به تبریز به او لقب مهندس را 
داده بودند و ریکاردو آلوز خیلی زود اثبات کرد الصاق 
شدن چنین لقبی به او بیراه نبوده است. تراکتور در این 
فصل بردی نداشته اما هافبک پرتغالی‌اش با ارسال 2 
پاس گل که مساوی با 100 درصد گل‌های پرشورها 
در لیگ بیست‌ودوم بوده، در صدر جدول پاس گل 
دهندگان قرار گرفته است. آلوز یک بار محمد عباس‌زاده 
و یک مرتبه رضا اسدی را با ارسال‌های مواجش به گل 
رسانده و باعث شده قربان بردیف و شاگردانش در کنار 

ملوان با صفر امتیاز قعرنشین نباشند. باید دید و منتظر 
ماند که آیا ریکاردو الوز می‌تواند بعد از فلاویو لوپز 

محبوب سکوهای تبریز شود یا نه.
لوسیانو پریرا: عاشق گل زدن

مهم نیست چند سال داشته باشد و اهمیتی 
ندارد که در چه تیمی مشغول به بازی باشد. او راهش را 
پیدا می‌کند و دروازه رقبا را باز می‌کند. بدون شک اگر 
دنبال‌کننده فوتبال ایران باشید می‌دانید که درباره 
لوسیانو پریرا صحبت می‌کنیم. ستاره 39 ساله جدید 
تیم مس رفسنجان که فعلًا نشان داده معاوضه او و 
علیاری، خلاف تصورات به سود تیم کویرنشین شده 
است. شیمبا در هفته اول با یک ضربه سر هنرمندانه 
دروازه نساجی را گشود تا مس رفسنجان پس از 
فولاد، صنعت نفت، گسترش فولاد و سپاهان تبدیل 
به پنجمین تیم ایرانی شود که او توانسته با لباسش 
گلزنی کند و خودش را به بهترین گلزن خارجی تاریخ 

لیگ برتر تبدیل کند.
خریدهای فولاد تعریفی نداشته‌اند

صحبت از فولاد شد. بد نیست اشاره‌ای به 
بازیکنان جدید این تیم بیندازیم. ستاره‌هایی که با 
سروصدای زیاد به‌خدمت گرفته شده‌اند اما هنوز از 
آن‌ها درخششی ندیده‌ایم. شاید فقط کریستوفر کنت 
کمی امیدوارکننده ظاهر شده و نمایشی مطمئن در 
درون دروازه داشته است. الباقی نفرات اما فروغ خاصی 
نداشته‌اند. از احسان پهلوان، سعید آقایی، اشکان دژاگه، 
مجید علیاری، وریا غفوری و ... انتظار بیشتری می‌رود.

از بقیه بازیکنان تازه‌وارد در تیم‌های دیگر هم نباید 
غافل باشیم. به طور مثال چهار بازیکن جدید تیم 
نفت مسجدسلیمان در این 2 هفته زننده 100 درصد 
گل‌های این تیم بوده‌اند. رضا اسدی هم شروع خوبی با 
تراکتور داشته و موفق به زدن گلی حساس شد. در سوی 
دیگر وسلی گومز و محمد خدابنده‌لو، 2 بازیکن جدید 
گل‌گهر نمایشی کمتر از حد انتظار داشته‌اند و البته 

نیازمند زمانی بیشتر هستند
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